



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

02

TOTAL DO PROCESSO: 194.817,16			
TOTAL DA PROPOSTA 194.817,16			
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 17.305,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DRAGÃO	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 6.950	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 17.305,50	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 14.363,59</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G			
Quantidade: 4.001	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 14.363,59	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 3.085,25</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 1.505	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 3.085,25	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 9.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIWACE	Modelo:
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 9.990,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 14,55	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 14.776,95</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO 50LT			
Quantidade: 1.185	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 14.776,95	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 5.188,16</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	<b>Valor Unit.: 2,48</b>	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 3.292,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BAYGON	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILOGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M			
Quantidade: 392	<b>Valor Unit.: 8,40</b>	Total Item: 3.292,80	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo:
Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML			
Quantidade: 1.073	<b>Valor Unit.: 11,40</b>	Total Item: 12.232,20	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 8.460,34</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 178	<b>Valor Unit.: 47,53</b>	Total Item: 8.460,34	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 14.019,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 25,49</b>	Total Item: 14.019,50	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 2.722,23</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML			
Quantidade: 1.341	<b>Valor Unit.: 2,03</b>	Total Item: 2.722,23	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 15.088,70</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: VISON	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO			
Quantidade: 3.190	<b>Valor Unit.: 4,73</b>	Total Item: 15.088,70	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.335,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IPÊ	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG			
Quantidade: 840	<b>Valor Unit.: 1,59</b>	Total Item: 1.335,60	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 1.467,66</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VIWACE	Modelo:





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO

Quantidade: 183                      **Valor Unit.: 8,02**                      Total Item: 1.467,66

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 056                      **Total: 16.725,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: DRAGÃO                      Modelo:

Descrição: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE LÍQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML .C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS

Quantidade: 7.500                      **Valor Unit.: 2,23**                      Total Item: 16.725,00

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 022                      **Total: 4.739,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: MARILUX                      Modelo:

Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, N° DO LOTE, VALIDADE E N° DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 6,77**                      Total Item: 4.739,00

**LOTE 31**                      Quant.: 1                      Num: 078                      **Total: 4.249,88**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: LIMPA FACIL                      Modelo:

Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML

Quantidade: 1.174                      **Valor Unit.: 3,62**                      Total Item: 4.249,88

**LOTE 32**                      Quant.: 1                      Num: 067                      **Total: 18.664,80**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: URCA                      Modelo:

Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML

Quantidade: 1.680                      **Valor Unit.: 11,11**                      Total Item: 18.664,80

**LOTE 35**                      Quant.: 1                      Num: 098                      **Total: 5.863,65**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: ALINE                      Modelo:

Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO

Quantidade: 465                      **Valor Unit.: 12,61**                      Total Item: 5.863,65

**LOTE 36**                      Quant.: 1                      Num: 081                      **Total: 2.715,60**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: BRILHUS                      Modelo:

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM

Quantidade: 3.720                      **Valor Unit.: 0,73**                      Total Item: 2.715,60

**LOTE 37**                      Quant.: 1                      Num: 051                      **Total: 4.199,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: ECONOMICO                      Modelo:

Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG

Quantidade: 950                      **Valor Unit.: 4,42**                      Total Item: 4.199,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

07

TOTAL DO PROCESSO: 177.222,51			
TOTAL DA PROPOSTA 177.222,51			
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 17.305,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: x
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 6.950	<b>Valor Unit.: 2,49</b>		Total Item: 17.305,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 14.363,59</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BYE BYE	Modelo: x
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G			
Quantidade: 4.001	<b>Valor Unit.: 3,59</b>		Total Item: 14.363,59
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 3.085,25</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: x
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 1.505	<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item: 3.085,25
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 9.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CASA MIA	Modelo: x
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO			
Quantidade: 1.080	<b>Valor Unit.: 9,25</b>		Total Item: 9.990,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DONAPACK	Modelo: x
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	<b>Valor Unit.: 14,55</b>		Total Item: 14.331,75
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPPLAST	Modelo: x
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 73,10</b>		Total Item: 5.263,20

*(Handwritten signatures and initials)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIBIOMAR	Modelo: x
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	<b>Valor Unit.: 2,48</b>		Total Item: 5.188,16
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BASTON	Modelo: x
Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML			
Quantidade: 1.073	<b>Valor Unit.: 11,40</b>		Total Item: 12.232,20
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 8.460,34</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRAZIL	Modelo: x
Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 178	<b>Valor Unit.: 47,53</b>		Total Item: 8.460,34
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 14.019,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: x
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 25,49</b>		Total Item: 14.019,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 2.722,23</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: x
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML			
Quantidade: 1.341	<b>Valor Unit.: 2,03</b>		Total Item: 2.722,23
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 2.273,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANY	Modelo: x
Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA			
Quantidade: 1.120	<b>Valor Unit.: 2,03</b>		Total Item: 2.273,60
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 15.088,70</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NATURELLE	Modelo: x
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO			
Quantidade: 3.190	<b>Valor Unit.: 4,73</b>		Total Item: 15.088,70
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 2.201,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: x
Descrição: BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS			
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 7,59</b>		Total Item: 2.201,10
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 3.453,08</b>





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: x	
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE				
Quantidade: 692		Valor Unit.: 4,99		Total Item: 3.453,08
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1		Num: 026	<b>Total: 1.335,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo: x	
Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG				
Quantidade: 840		Valor Unit.: 1,59		Total Item: 1.335,60
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1		Num: 060	<b>Total: 1.811,52</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: x	
Descrição: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML				
Quantidade: 444		Valor Unit.: 4,08		Total Item: 1.811,52
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1		Num: 020	<b>Total: 1.467,66</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GURGEL	Modelo: x	
Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO				
Quantidade: 183		Valor Unit.: 8,02		Total Item: 1.467,66
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1		Num: 086	<b>Total: 4.739,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: x	
Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, N° DO LOTE, VALIDADE E N° DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE				
Quantidade: 700		Valor Unit.: 6,77		Total Item: 4.739,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1		Num: 085	<b>Total: 4.249,88</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: x	
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML				
Quantidade: 1.174		Valor Unit.: 3,62		Total Item: 4.249,88
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1		Num: 015	<b>Total: 18.664,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAJÁ	Modelo: x	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML				
Quantidade: 1.680		Valor Unit.: 11,11		Total Item: 18.664,80
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1		Num: 094	<b>Total: 5.863,65</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: x	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO				
Quantidade: 465		Valor Unit.: 12,61		Total Item: 5.863,65
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1		Num: 014	<b>Total: 2.715,60</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BRILHUS      Modelo: x  
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM  
Quantidade: 3.720      **Valor Unit.: 0,73**      Total Item: 2.715,60

---

**LOTE 39**      Quant.: 1      Num: 012      **Total: 6.396,60**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BRASIL      Modelo: x  
Descrição: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO  
Quantidade: 420      **Valor Unit.: 15,23**      Total Item: 6.396,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

03

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 11.075,76</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>11.075,76</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 4.603,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HOMEPLAS	Modelo: HOMEPLAS
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 21,92</b>	Total Item: 4.603,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	<b>Valor Unit.: 2,48</b>	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 1.284,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAGA	Modelo: SAGA
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 1,69</b>	Total Item: 1.284,40	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

04

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

				TOTAL DO PROCESSO:	463.947,32
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>463.947,32</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 071		<b>Total: 9.555,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRR COMPANY		Modelo: TRR COMPANY	
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMP A E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS					
Quantidade: 210		<b>Valor Unit.: 45,50</b>			Total Item: 9.555,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 010		<b>Total: 47.468,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QBOA		Modelo: QBOA	
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 6.950		<b>Valor Unit.: 6,83</b>			Total Item: 47.468,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 091		<b>Total: 62.815,70</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARILUX		Modelo: MARILUX	
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G					
Quantidade: 4.001		<b>Valor Unit.: 15,70</b>			Total Item: 62.815,70
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 031		<b>Total: 4.906,30</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BOM BRIL		Modelo: BOM BRIL	
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES					
Quantidade: 1.505		<b>Valor Unit.: 3,26</b>			Total Item: 4.906,30
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 032		<b>Total: 19.029,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MR MUSCULO		Modelo: MR MUSCULO	
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS					
Quantidade: 1.762		<b>Valor Unit.: 10,80</b>			Total Item: 19.029,60
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1		Num: 024		<b>Total: 28.171,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LX AUTOMAÇÃO		Modelo: LX AUTOMAÇÃO	
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID					

*(Handwritten signatures and marks)*





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Quantidade: 985	<b>Valor Unit.: 28,60</b>	Total Item: 28.171,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 5.056,75</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQ PLAST	Modelo: ARQ PLAST
Descrição: BALDE PLASTICO 20 L- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20			
Quantidade: 179	<b>Valor Unit.: 28,25</b>	Total Item: 5.056,75	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 4.510,70</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VIP	Modelo: VIP
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER			
Quantidade: 430	<b>Valor Unit.: 10,49</b>	Total Item: 4.510,70	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 11.887,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARFINITE	Modelo: MARFINITE
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 165,10</b>	Total Item: 11.887,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 40.250,08</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	<b>Valor Unit.: 19,24</b>	Total Item: 40.250,08	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 5.554,64</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300ML			
Quantidade: 392	<b>Valor Unit.: 14,17</b>	Total Item: 5.554,64	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 17.146,54</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOM AR	Modelo: BOM AR
Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML			
Quantidade: 1.073	<b>Valor Unit.: 15,98</b>	Total Item: 17.146,54	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 10.875,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: YPÊ	Modelo: YPÊ
Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 178	<b>Valor Unit.: 61,10</b>	Total Item: 10.875,80	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 40.958,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMBACOLOR	Modelo: EMBACOLOR
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 74,47</b>	Total Item: 40.958,50	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 2.362,56</b>

*(Handwritten signatures and initials)*



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIFE CLEAN	Modelo: LIFE CLEAN
Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 642	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 2.362,56	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 6.070,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HARPIC	Modelo: HARPIC
Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 5,42	Total Item: 6.070,40	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 24.850,10</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DUALETTE	Modelo: DUALETTE
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO			
Quantidade: 3.190	Valor Unit.: 7,79	Total Item: 24.850,10	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 13.847,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SHANGRILA	Modelo: SHANGRILA
Descrição: BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 47,75	Total Item: 13.847,50	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 3.356,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUDAX	Modelo: AUDAX
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE			
Quantidade: 692	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 3.356,20	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 1.764,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ZAVASKI	Modelo: ZAVASKI
Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 1.764,00	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 3.054,72</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRILUX	Modelo: BRILUX
Descrição: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML			
Quantidade: 444	Valor Unit.: 6,88	Total Item: 3.054,72	
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 2.439,39</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EVA	Modelo: EVA
Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO			





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 183	<b>Valor Unit.: 13,33</b>			Total Item: 2.439,39
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 17.550,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORQUILIMP	Modelo: ORQUILIMP	
Descrição: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE LÍQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML .C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS				
Quantidade: 7.500	<b>Valor Unit.: 2,34</b>			Total Item: 17.550,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 18.109,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UAU	Modelo: UAU	
Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, N° DO LOTE, VALIDADE E N° DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE				
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.: 25,87</b>			Total Item: 18.109,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 4.226,40</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL	
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML				
Quantidade: 1.174	<b>Valor Unit.: 3,60</b>			Total Item: 4.226,40
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 10.701,60</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DESIRE	Modelo: DESIRE	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML				
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 6,37</b>			Total Item: 10.701,60
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 1.664,40</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MANDALA OU EQUIVALENTE	Modelo: MANDALA OU EQUIVALENTE	
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 2,19</b>			Total Item: 1.664,40
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 5.626,50</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HIPER LIMPO	Modelo: HIPER LIMPO	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO				
Quantidade: 465	<b>Valor Unit.: 12,10</b>			Total Item: 5.626,50
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 9.672,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRITISH	Modelo: BRITISH	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM				
Quantidade: 3.720	<b>Valor Unit.: 2,60</b>			Total Item: 9.672,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 7.011,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: START	Modelo: START	
Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG				





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 950                      **Valor Unit.: 7,38**                      Total Item: 7.011,00

**LOTE 39**                      Quant.: 1                      Num: 008                      **Total: 5.871,60**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: OLIVEIRA AZEVEDO                      Modelo: OLIVEIRA AZEVEDO

Descrição: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO

Quantidade: 420                      **Valor Unit.: 13,98**                      Total Item: 5.871,60

**LOTE 40**                      Quant.: 1                      Num: 019                      **Total: 3.619,20**

Item: 1                      Unidade: FRASCO                      Marca: FERROMAX                      Modelo: FERROMAX

Descrição: ANTIFERRUGEM, REMOVEDOR PARA SUPERFICIES INCRUSTADAS DE FERRUGEM, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 90,48**                      Total Item: 3.619,20

**LOTE 41**                      Quant.: 1                      Num: 008                      **Total: 13.964,44**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: KAPAZI                      Modelo: KAPAZI

Descrição: TAPETE SANITIZANTE DESINFETANTE CAPACHO PEDILÚVIO TAMANHO 90CM X 130CM

Quantidade: 53                      **Valor Unit.: 263,48**                      Total Item: 13.964,44



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

TOTAL DO PROCESSO: 221.464,57

221.464,57

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 17.305,50

LOTE	Quant.: 1	Num:	Modelo:	Total
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061	Modelo:	Total: 17.305,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.				Total Item: 17.305,50
Quantidade: 6.950	Valor Unit.: 2,49			Total: 14.363,59
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 082	Modelo:	Total: 14.363,59
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GUARANI	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G				Total Item: 14.363,59
Quantidade: 4.001	Valor Unit.: 3,59			Total: 901,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083	Modelo:	Total: 901,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRODUTOR	Modelo:	
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE.				Total Item: 901,00
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,65			Total: 3.085,25
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	Modelo:	Total: 3.085,25
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTES COM 8 UNIDADES				Total Item: 3.085,25
Quantidade: 1.505	Valor Unit.: 2,05			Total: 9.990,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 006	Modelo:	Total: 9.990,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYD	Modelo:	
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO				Total Item: 9.990,00
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 9,25			Total: 5.321,24
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085	Modelo:	Total: 5.321,24
Item: 1	Unidade: UND	Marca: URCA	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS				





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 1.762	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 5.321,24	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAR	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 14,55	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 14.776,95</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO 50LT			
Quantidade: 1.185	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 14.776,95	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 1.745,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: WESTEM	Modelo:
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.745,80	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 73,10	Total Item: 5.263,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 3.292,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOM LINE	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300ML			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 3.292,80	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOM LINE	Modelo:
Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML			
Quantidade: 1.073	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 12.232,20	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 8.460,34</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MARILUX	Modelo:
Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 47,53	Total Item: 8.460,34	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 2.558,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYD	Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO DE 40 CM C/ CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20.				Total Item: 2.558,40
Quantidade: 390	Valor Unit.: 6,56			Total: 14.019,50
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 075		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPAR	Modelo:	
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 25,49			Total Item: 14.019,50
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 039		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML				
Quantidade: 1.341	Valor Unit.: 2,03			Total Item: 2.722,23
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 093		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAVANE	Modelo:	
Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA				
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 2,03			Total Item: 2.273,60
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 033		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PIMPO	Modelo:	
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO				
Quantidade: 3.190	Valor Unit.: 4,73			Total Item: 15.088,70
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 034		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUDAX	Modelo:	
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÓMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE				
Quantidade: 692	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 3.453,08
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 089		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNO LAR	Modelo:	
Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG				
Quantidade: 840	Valor Unit.: 1,59			Total Item: 1.335,60
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 029		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POP	Modelo:	
Descrição: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML				
Quantidade: 444	Valor Unit.: 4,08			Total Item: 1.811,52
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 078		



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LYD	Modelo:
Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 8,02	Total Item: 1.467,66	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 16.725,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AROMAX	Modelo:
Descrição: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE LÍQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML .C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 16.725,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 5.148,39</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DIÂM.) X 61CM (ALTURA)			
Quantidade: 129	Valor Unit.: 39,91	Total Item: 5.148,39	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 032	<b>Total: 4.249,88</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AROMAX	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML			
Quantidade: 1.174	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 4.249,88	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 18.664,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INDOV	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 11,11	Total Item: 18.664,80	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 1.284,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 1.284,40	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 1.625,78</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UTIL BAZAR	Modelo:
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 4,81	Total Item: 1.625,78	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 5.863,65</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEZUS	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 12,61	Total Item: 5.863,65	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 2.715,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRILHUS	Modelo:

*(Handwritten signatures and marks)*





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM

Quantidade: 3.720      **Valor Unit.: 0,73**      Total Item: 2.715,60

---

**LOTE 37**      Quant.: 1      Num: 096      **Total: 4.199,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TUBARÃO      Modelo:

Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG

Quantidade: 950      **Valor Unit.: 4,42**      Total Item: 4.199,00

---



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

TOTAL DO PROCESSO: 180.829,61

TOTAL DA PROPOSTA

180.829,61

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 Total: 17.305,50

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo: 1L

Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 6.950 Valor Unit.: 2,49 Total Item: 17.305,50

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 013 Total: 14.363,59

Item: 1 Unidade: UND Marca: GUARANI Modelo: 500G

Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G

Quantidade: 4.001 Valor Unit.: 3,59 Total Item: 14.363,59

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 098 Total: 3.085,25

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo: C/ 8

Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES

Quantidade: 1.505 Valor Unit.: 2,05 Total Item: 3.085,25

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 016 Total: 9.990,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLEVES Modelo: NYLON

Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO

Quantidade: 1.080 Valor Unit.: 9,25 Total Item: 9.990,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 065 Total: 5.321,24

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRAZIL Modelo: 500ML

Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS

Quantidade: 1.762 Valor Unit.: 3,02 Total Item: 5.321,24

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 060 Total: 14.331,75

Item: 1 Unidade: PCT Marca: RAVA Modelo: 30L

Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 985	Valor Unit.: 14,55	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTEB	Modelo: 100L
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 73,10	Total Item: 5.263,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: 100% ALGODÃO
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SECAR	Modelo: AEROSOL
Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML			
Quantidade: 1.073	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 12.232,20	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 8.460,34</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BRAZIL	Modelo: 500ML
Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 47,53	Total Item: 8.460,34	
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 14.019,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: 100L
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 25,49	Total Item: 14.019,50	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 2.722,23</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: 500ML
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML			
Quantidade: 1.341	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 2.722,23	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 2.362,56</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ALKLIN	Modelo: C/ 5
Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 642	Valor Unit.: 3,68	Total Item: 2.362,56	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 2.273,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANIFEX	Modelo: 40G
Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 2,03	Total Item: 2.273,60	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 15.088,70</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLORAL	Modelo: SIMPLES	
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO				Total Item: 15.088,70
Quantidade: 3.190		Valor Unit.: 4,73		Total: 3.453,08
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 004		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo: 200ML	
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÓMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE				Total Item: 3.453,08
Quantidade: 692		Valor Unit.: 4,99		Total: 1.811,52
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 022		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: 1L	
Descrição: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML				Total Item: 1.811,52
Quantidade: 444		Valor Unit.: 4,08		Total: 1.467,66
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 053		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTLEVES	Modelo: 40CM	
Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO				Total Item: 1.467,66
Quantidade: 183		Valor Unit.: 8,02		Total: 4.249,88
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 022		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AÇÃO TOTAL	Modelo: 1L	
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML				Total Item: 4.249,88
Quantidade: 1.174		Valor Unit.: 3,62		Total: 18.664,80
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 090		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRA	Modelo: 500ML	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML				Total Item: 18.664,80
Quantidade: 1.680		Valor Unit.: 11,11		Total: 5.863,65
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 089		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL	Modelo: 1L	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO				Total Item: 5.863,65
Quantidade: 465		Valor Unit.: 12,61		Total: 2.715,60
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 080		
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JEITOSA	Modelo: DUPLA FACE	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM				Total Item: 2.715,60
Quantidade: 3.720		Valor Unit.: 0,73		





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 050 **Total: 4.199,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ULTRA Modelo: 500ML

Descri o: ALCOOL ETILICO 500MG

Quantidade: 950 **Valor Unit.: 4,42** Total Item: 4.199,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 6.396,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTLEVES Modelo: 60CM

Descri o: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PL STICO

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 15,23** Total Item: 6.396,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

07

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

				TOTAL DO PROCESSO:	241.731,64
					241.731,64
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>Total: 4.603,20</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 003			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARCA PLAST	Modelo:		
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS					
Quantidade: 210	Valor Unit.: 21,92			Total Item: 4.603,20	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 033			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRILAR	Modelo:		
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 6.950	Valor Unit.: 2,49			Total Item: 17.305,50	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 060			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALIADO	Modelo:		
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G					
Quantidade: 4.001	Valor Unit.: 3,59			Total Item: 14.363,59	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 052			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARIRI	Modelo:		
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE.					
Quantidade: 340	Valor Unit.: 2,65			Total Item: 901,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 001			
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Q LUSTRE	Modelo:		
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES					
Quantidade: 1.505	Valor Unit.: 2,05			Total Item: 3.085,25	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 021			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARIRI	Modelo:		
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO					
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 9,25			Total Item: 9.990,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 039			

*(Handwritten signatures and initials)*





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECKER	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS			
Quantidade: 1.762	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 5.321,24	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 14,55	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.695,13</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NORDPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO 20 L- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 1.695,13	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 14.776,95</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: EMSAQUE	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO 50LT			
Quantidade: 1.185	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 14.776,95	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 1.745,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: 4,06	Modelo:
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.745,80	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TOPPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 73,10	Total Item: 5.263,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CARIRI	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 3.292,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIM LINE	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNÍLOGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 3.292,80	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOM LINE	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML

Quantidade: 1.073 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 12.232,20

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 8.460,34**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ORIENTAL Modelo:

Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 178 **Valor Unit.: 47,53** Total Item: 8.460,34

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.558,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO DE 40 CM C/ CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20.

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 2.558,40

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 055 **Total: 14.019,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 25,49** Total Item: 14.019,50

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 2.722,23**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIENTAL Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML

Quantidade: 1.341 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 2.722,23

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 086 **Total: 2.362,56**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES

Quantidade: 642 **Valor Unit.: 3,68** Total Item: 2.362,56

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 2.273,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIENTAL Modelo:

Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA

Quantidade: 1.120 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 2.273,60

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 046 **Total: 15.088,70**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: VIDA LEVE Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 3.190 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 15.088,70

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 2.201,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LUMAR Modelo:





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 7,59** Total Item: 2.201,10

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 3.453,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BUTTERFLY Modelo:

Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÓMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 692 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 3.453,08

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 066 **Total: 1.335,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GUARANI Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 1.335,60

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 1.467,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO

Quantidade: 183 **Valor Unit.: 8,02** Total Item: 1.467,66

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 16.725,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ORIENTAL Modelo:

Descrição: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE LÍQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML ./ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS

Quantidade: 7.500 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 16.725,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 4.739,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BECKER Modelo:

Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, N° DO LOTE, VALIDADE E N° DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 6,77** Total Item: 4.739,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 030 **Total: 5.148,39**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOPPLAST Modelo:

Descrição: BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DIÂM.) X 61CM (ALTURA)

Quantidade: 129 **Valor Unit.: 39,91** Total Item: 5.148,39

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 4.249,88**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OTIMOS BRILHUS Modelo:

Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML

Quantidade: 1.174 **Valor Unit.: 3,62** Total Item: 4.249,88



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 18.664,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECKER	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML			
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 11,11</b>		Total Item: 18.664,80
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 1.284,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 1,69</b>		Total Item: 1.284,40
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 1.625,78</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL			
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.: 4,81</b>		Total Item: 1.625,78
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 5.863,65</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BECKER	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO			
Quantidade: 465	<b>Valor Unit.: 12,61</b>		Total Item: 5.863,65
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 2.715,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM			
Quantidade: 3.720	<b>Valor Unit.: 0,73</b>		Total Item: 2.715,60
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 4.199,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG			
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 4,42</b>		Total Item: 4.199,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 81,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA, 100% A ALGODÃO, MEDNDO NO MÍNIMO 45X48CM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,62</b>		Total Item: 81,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 6.396,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO			
Quantidade: 420	<b>Valor Unit.: 15,23</b>		Total Item: 6.396,60





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Three handwritten signatures in blue ink, located at the bottom right of the page. The signatures are stylized and appear to be initials or names.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

06

---

**TOTAL DO PROCESSO: 68.173,30**

---





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>68.173,30</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 17.305,50</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO	
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.				
Quantidade: 6.950	<b>Valor Unit.: 2,49</b>		Total Item: 17.305,50	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 14.363,59</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: SABÃO EM PÓ 500 G	
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G				
Quantidade: 4.001	<b>Valor Unit.: 3,59</b>		Total Item: 14.363,59	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 5.321,24</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML	
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS				
Quantidade: 1.762	<b>Valor Unit.: 3,02</b>		Total Item: 5.321,24	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 8.460,34</b>	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ECONOMICO	Modelo: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML,	
Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 178	<b>Valor Unit.: 47,53</b>		Total Item: 8.460,34	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 2.722,23</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML	
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML				
Quantidade: 1.341	<b>Valor Unit.: 2,03</b>		Total Item: 2.722,23	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 1.335,60</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: SABÃO EM BARRA 200MG	
Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG				
Quantidade: 840	<b>Valor Unit.: 1,59</b>		Total Item: 1.335,60	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 18.664,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMICO	Modelo: ALCOOL EM GEL 500 ML	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML				
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 11,11</b>		Total Item: 18.664,80	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

09

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

				TOTAL DO PROCESSO:	254.817,86
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>254.817,86</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 022		<b>Total: 4.603,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: CESTO		
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS					
Quantidade: 210		<b>Valor Unit.: 21,92</b>		Total Item:	4.603,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 094		<b>Total: 17.305,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CLORITO	Modelo: 1L		
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 6.950		<b>Valor Unit.: 2,49</b>		Total Item:	17.305,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 074		<b>Total: 14.363,59</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JARAGUA	Modelo: PÓ		
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G					
Quantidade: 4.001		<b>Valor Unit.: 3,59</b>		Total Item:	14.363,59
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 091		<b>Total: 901,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: PALHA		
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE.					
Quantidade: 340		<b>Valor Unit.: 2,65</b>		Total Item:	901,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 027		<b>Total: 3.085,25</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: LÃ DE AÇO		
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES					
Quantidade: 1.505		<b>Valor Unit.: 2,05</b>		Total Item:	3.085,25
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 087		<b>Total: 9.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA		
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO					
Quantidade: 1.080		<b>Valor Unit.: 9,25</b>		Total Item:	9.990,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 012		<b>Total: 5.321,24</b>

*(Handwritten signatures and initials)*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: UAU	Modelo: 500ML
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS			
Quantidade: 1.762	<b>Valor Unit.: 3,02</b>	Total Item: 5.321,24	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKPLAST	Modelo: 30LT
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	<b>Valor Unit.: 14,55</b>	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 1.695,13</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: 20L
Descrição: BALDE PLASTICO 20 L- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20			
Quantidade: 179	<b>Valor Unit.: 9,47</b>	Total Item: 1.695,13	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 14.776,95</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKPLAST	Modelo: 50L
Descrição: SACO PLÁSTICO 50LT			
Quantidade: 1.185	<b>Valor Unit.: 12,47</b>	Total Item: 14.776,95	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 1.745,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: LUVA
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER			
Quantidade: 430	<b>Valor Unit.: 4,06</b>	Total Item: 1.745,80	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: 100L
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPAS CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPAS COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 73,10</b>	Total Item: 5.263,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MC	Modelo: CHÃO
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	<b>Valor Unit.: 2,48</b>	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 3.292,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SBP	Modelo: 300ML
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILÓGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M			
Quantidade: 392	<b>Valor Unit.: 8,40</b>	Total Item: 3.292,80	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLADE	Modelo: 400ML





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML			Total Item: 12.232,20
Quantidade: 1.073	Valor Unit.: 11,40		
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 8.460,34</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TROIA	Modelo: 500ML
Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES			Total Item: 8.460,34
Quantidade: 178	Valor Unit.: 47,53		
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 2.558,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: PELO
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO DE 40 CM C/ CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20.			Total Item: 2.558,40
Quantidade: 390	Valor Unit.: 6,56		
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 086	<b>Total: 14.019,50</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKPLAST	Modelo: 100L
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA			Total Item: 14.019,50
Quantidade: 550	Valor Unit.: 25,49		
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 2.722,23</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TROIA	Modelo: 500ML
Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML			Total Item: 2.722,23
Quantidade: 1.341	Valor Unit.: 2,03		
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 2.362,56</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MC	Modelo: PANO
Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES			Total Item: 2.362,56
Quantidade: 642	Valor Unit.: 3,68		
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 034	<b>Total: 2.273,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLADE	Modelo: 40G
Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA			Total Item: 2.273,60
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 2,03		
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 15.088,70</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRO	Modelo: HIGIENICO
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO			Total Item: 15.088,70
Quantidade: 3.190	Valor Unit.: 4,73		
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 2.201,10</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: 15L



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Quantidade: 290 Valor Unit.: 7,59 Total Item: 2.201,10

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 3.453,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLIFLOR Modelo: 200ML

Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÓMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 692 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 3.453,08

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 1.335,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESPUMIL Modelo: BARRA

Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG

Quantidade: 840 Valor Unit.: 1,59 Total Item: 1.335,60

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 068 **Total: 1.811,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLIFLOR Modelo: 1000ML

Descrição: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML

Quantidade: 444 Valor Unit.: 4,08 Total Item: 1.811,52

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 015 **Total: 1.467,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: RODO

Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO

Quantidade: 183 Valor Unit.: 8,02 Total Item: 1.467,66

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 16.725,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UAU Modelo: 1L

Descrição: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE LÍQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML .C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS

Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 2,23 Total Item: 16.725,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 4.739,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UAU Modelo: 500ML

Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, N° DO LOTE, VALIDADE E N° DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 700 Valor Unit.: 6,77 Total Item: 4.739,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 5.148,39**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQUIPLAST Modelo: 60L

Descrição: BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DIÂM.) X 61CM (ALTURA)





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 39,91</b>			Total Item: 5.148,39
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 4.249,88</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SANLIMP	Modelo: 1000ML	
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML				
Quantidade: 1.174	<b>Valor Unit.: 3,62</b>			Total Item: 4.249,88
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 18.664,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLO BELLA	Modelo: 500ML	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML				
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 11,11</b>			Total Item: 18.664,80
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 099	<b>Total: 1.284,40</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MC	Modelo: FRANELA	
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 1,69</b>			Total Item: 1.284,40
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 1.625,78</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: VASSOURA	
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL				
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.: 4,81</b>			Total Item: 1.625,78
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 5.863,65</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLO BELLA	Modelo: 1L	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO				
Quantidade: 465	<b>Valor Unit.: 12,61</b>			Total Item: 5.863,65
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 2.715,60</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRILHUS	Modelo: DUPLA FACE	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM				
Quantidade: 3.720	<b>Valor Unit.: 0,73</b>			Total Item: 2.715,60
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 4.199,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLO BELLA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG				
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 4,42</b>			Total Item: 4.199,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 81,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MC	Modelo: PRATO	
Descrição: PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA, 100%A ALGODÃO, MEDNDO NO MÍNIMO 45X48CM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,62</b>			Total Item: 81,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 6.396,60</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: RODO	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 15,23** Total Item: 6.396,60

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 340,80**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: QUIMOX Modelo: 1L

Descrição: ANTIFERRUGEM, REMOVEDOR PARA SUPERFICIES INCRUSTADAS DEFERRUGEM, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,52** Total Item: 340,80

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 10.933,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KAPAZZI Modelo: TAPETE

Descrição: TAPETE SANITIZANTE DESINFETANTE CAPACHO PEDILÚVIO TAMANHO 90CM X 130CM

Quantidade: 53 **Valor Unit.: 206,30** Total Item: 10.933,90





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

				TOTAL DO PROCESSO:	243.543,16
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					243.543,16
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 039		<b>Total: 4.603,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEW	Modelo: NEW		
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS					
Quantidade: 210		Valor Unit.: 21,92		Total Item:	4.603,20
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 013		<b>Total: 17.305,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA		
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.					
Quantidade: 6.950		Valor Unit.: 2,49		Total Item:	17.305,50
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 071		<b>Total: 14.363,59</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX		
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G					
Quantidade: 4.001		Valor Unit.: 3,59		Total Item:	14.363,59
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 006		<b>Total: 901,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL		
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE.					
Quantidade: 340		Valor Unit.: 2,65		Total Item:	901,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 009		<b>Total: 3.085,25</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN		
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMÍNIO, PACOTES COM 8 UNIDADES					
Quantidade: 1.505		Valor Unit.: 2,05		Total Item:	3.085,25
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1		Num: 071		<b>Total: 9.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL		
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO					
Quantidade: 1.080		Valor Unit.: 9,25		Total Item:	9.990,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		Num: 042		<b>Total: 5.321,24</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: MARCA PRÓPRIA
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS			
Quantidade: 1.762	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 5.321,24	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 14,55	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 1.695,13</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST
Descrição: BALDE PLASTICO 20 L- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 1.695,13	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 027	<b>Total: 14.776,95</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO
Descrição: SACO PLÁSTICO 50LT			
Quantidade: 1.185	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 14.776,95	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 1.745,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: BETTANIM	Modelo: BETTANIM
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.745,80	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IBAP	Modelo: IBAP
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 73,10	Total Item: 5.263,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 3.292,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRAINSECT	Modelo: ULTRAINSECT
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 3.292,80	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ULTRAFRESH	Modelo: ULTRAFRESH





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML

Quantidade: 1.073      **Valor Unit.: 11,40**      Total Item: 12.232,20

**LOTE 16**      Quant.: 1      Num: 095      **Total: 8.460,34**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: LIMPEX      Modelo: LIMPEX

Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 178      **Valor Unit.: 47,53**      Total Item: 8.460,34

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 075      **Total: 2.558,40**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: CRISTAL      Modelo: CRISTAL

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO DE 40 CM C/ CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20.

Quantidade: 390      **Valor Unit.: 6,56**      Total Item: 2.558,40

**LOTE 18**      Quant.: 1      Num: 021      **Total: 14.019,50**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: ECONOMICO      Modelo: ECONOMICO

Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA

Quantidade: 550      **Valor Unit.: 25,49**      Total Item: 14.019,50

**LOTE 19**      Quant.: 1      Num: 025      **Total: 2.722,23**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: QBRILHO      Modelo: QBRILHO

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML

Quantidade: 1.341      **Valor Unit.: 2,03**      Total Item: 2.722,23

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 019      **Total: 2.362,56**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: MR PLUS      Modelo: MR PLUS

Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES

Quantidade: 642      **Valor Unit.: 3,68**      Total Item: 2.362,56

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 073      **Total: 2.273,60**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: SANY      Modelo: SANY

Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA

Quantidade: 1.120      **Valor Unit.: 2,03**      Total Item: 2.273,60

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 008      **Total: 15.088,70**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: EXCELENCIA      Modelo: EXCELENCIA

Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 3.190      **Valor Unit.: 4,73**      Total Item: 15.088,70

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 072      **Total: 2.201,10**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: COMPLAST      Modelo: COMPLAST



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Quantidade: 290 Valor Unit.: 7,59 Total Item: 2.201,10

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 3.453,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALDAX Modelo: ALDAX

Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÓMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 692 Valor Unit.: 4,99 Total Item: 3.453,08

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 064 **Total: 1.335,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNO Modelo: UNO

Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG

Quantidade: 840 Valor Unit.: 1,59 Total Item: 1.335,60

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 1.811,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BRILHOS Modelo: BRILHOS

Descrição: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML

Quantidade: 444 Valor Unit.: 4,08 Total Item: 1.811,52

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 1.467,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO

Quantidade: 183 Valor Unit.: 8,02 Total Item: 1.467,66

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 16.725,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SILVESTRE Modelo: SILVESTRE

Descrição: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE LÍQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML .C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS

Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 2,23 Total Item: 16.725,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 026 **Total: 4.739,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: MARCA PRÓPRIA

Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, N° DO LOTE, VALIDADE E N° DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 700 Valor Unit.: 6,77 Total Item: 4.739,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 5.148,39**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IBAP Modelo: IBAP

Descrição: BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DIÂM.) X 61CM (ALTURA)





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 129	Valor Unit.: 39,91	Total Item: 5.148,39	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 4.249,88</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DRAGÃO	Modelo: DRAGÃO
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML			
Quantidade: 1.174	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 4.249,88	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 18.664,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 11,11	Total Item: 18.664,80	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 1.284,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 1.284,40	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 1.625,78</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 4,81	Total Item: 1.625,78	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 5.863,65</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 12,61	Total Item: 5.863,65	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 2.715,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JEITOSINHA	Modelo: JEITOSINHA
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM			
Quantidade: 3.720	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 2.715,60	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 008	<b>Total: 4.199,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVAX	Modelo: AVAX
Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG			
Quantidade: 950	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 4.199,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 039	<b>Total: 81,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA, 100%A ALGODÃO, MEDNDO NO MÍNIMO 45X48CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,62	Total Item: 81,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 6.396,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO

Quantidade: 420

**Valor Unit.: 15,23**

Total Item: 6.396,60





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 254.817,86</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>254.817,86</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 4.603,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS			
Quantidade: 210	<b>Valor Unit.: 21,92</b>	Total Item: 4.603,20	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 17.305,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo: IDEAL
Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 6.950	<b>Valor Unit.: 2,49</b>	Total Item: 17.305,50	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 14.363,59</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: byebye	Modelo: byebye
Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G			
Quantidade: 4.001	<b>Valor Unit.: 3,59</b>	Total Item: 14.363,59	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 901,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORTELEVE	Modelo: FORTELEVE
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE.			
Quantidade: 340	<b>Valor Unit.: 2,65</b>	Total Item: 901,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 3.085,25</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: qlustro	Modelo: qlustro
Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 1.505	<b>Valor Unit.: 2,05</b>	Total Item: 3.085,25	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 9.990,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO			
Quantidade: 1.080	<b>Valor Unit.: 9,25</b>	Total Item: 9.990,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 5.321,24</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPEMAX	Modelo: LIMPEMAX
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS			
Quantidade: 1.762	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 5.321,24	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 14,55	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 1.695,13</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: BALDE PLASTICO 20 L- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 1.695,13	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 14.776,95</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PLÁSTICO 50LT			
Quantidade: 1.185	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 14.776,95	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 1.745,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Kalipso	Modelo: Kalipso
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.745,80	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 73,10	Total Item: 5.263,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 3.292,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOMLINE	Modelo: DOMLINE
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 3.292,80	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DOMLINE	Modelo: DOMLINE





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML

Quantidade: 1.073      **Valor Unit.: 11,40**      Total Item: 12.232,20

**LOTE 16**      Quant.: 1      Num: 011      **Total: 8.460,34**

Item: 1      Unidade: CX      Marca: CABABOM      Modelo: CABABOM

Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 178      **Valor Unit.: 47,53**      Total Item: 8.460,34

**LOTE 17**      Quant.: 1      Num: 080      **Total: 2.558,40**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: DIFRANCIS      Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO DE 40 CM C/ CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20.

Quantidade: 390      **Valor Unit.: 6,56**      Total Item: 2.558,40

**LOTE 18**      Quant.: 1      Num: 003      **Total: 14.019,50**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: RAVA      Modelo: RAVA

Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA

Quantidade: 550      **Valor Unit.: 25,49**      Total Item: 14.019,50

**LOTE 19**      Quant.: 1      Num: 024      **Total: 2.722,23**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: otimobrilho      Modelo: otimobrilho

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML

Quantidade: 1.341      **Valor Unit.: 2,03**      Total Item: 2.722,23

**LOTE 20**      Quant.: 1      Num: 048      **Total: 2.362,56**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: betannin      Modelo: betannin

Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES

Quantidade: 642      **Valor Unit.: 3,68**      Total Item: 2.362,56

**LOTE 21**      Quant.: 1      Num: 088      **Total: 2.273,60**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: sany      Modelo: sany

Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA

Quantidade: 1.120      **Valor Unit.: 2,03**      Total Item: 2.273,60

**LOTE 22**      Quant.: 1      Num: 082      **Total: 15.088,70**

Item: 1      Unidade: PCT      Marca: DAMA      Modelo: DAMA

Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 3.190      **Valor Unit.: 4,73**      Total Item: 15.088,70

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 046      **Total: 2.201,10**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: BRALIMPIA      Modelo: BRALIMPIA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Quantidade: 290                      **Valor Unit.: 7,59**                      Total Item: 2.201,10

**LOTE 24**                      Quant.: 1                      Num: 029                      **Total: 3.453,08**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: BUTTERFLY                      Modelo: BUTTERFLY

Descrição: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MOVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML COM BICO ECONÓMICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE

Quantidade: 692                      **Valor Unit.: 4,99**                      Total Item: 3.453,08

**LOTE 25**                      Quant.: 1                      Num: 003                      **Total: 1.335,60**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: uno                      Modelo: uno

Descrição: SABÃO EM BARRA 200MG

Quantidade: 840                      **Valor Unit.: 1,59**                      Total Item: 1.335,60

**LOTE 26**                      Quant.: 1                      Num: 049                      **Total: 1.811,52**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: limpemax                      Modelo: limpemax

Descrição: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML

Quantidade: 444                      **Valor Unit.: 4,08**                      Total Item: 1.811,52

**LOTE 27**                      Quant.: 1                      Num: 052                      **Total: 1.467,66**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: CRISTAL                      Modelo: CRISTAL

Descrição: RODO 40CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO

Quantidade: 183                      **Valor Unit.: 8,02**                      Total Item: 1.467,66

**LOTE 28**                      Quant.: 1                      Num: 090                      **Total: 16.725,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: limpemax                      Modelo: limpemax

Descrição: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE LÍQUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML .C/ COMPOSIÇÃO DE TENSO ATIVOS ANIÔNICOS, NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAGÂNCIA E OUTRAS SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAGÂNCIAS CITRICAS E LAVANDAS

Quantidade: 7.500                      **Valor Unit.: 2,23**                      Total Item: 16.725,00

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 015                      **Total: 4.739,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: becker                      Modelo: becker

Descrição: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALIDADE E Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 700                      **Valor Unit.: 6,77**                      Total Item: 4.739,00

**LOTE 30**                      Quant.: 1                      Num: 037                      **Total: 5.148,39**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: MILPLASTIC                      Modelo: MILPLASTIC

Descrição: BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DIÂM.) X 61CM (ALTURA)





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 39,91</b>			Total Item: 5.148,39
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 4.249,88</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: otimobrilho	Modelo: otimobrilho	
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML				
Quantidade: 1.174	<b>Valor Unit.: 3,62</b>			Total Item: 4.249,88
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 18.664,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: visnativa	Modelo: visnativa	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML				
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 11,11</b>			Total Item: 18.664,80
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 1.284,40</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: popo	Modelo: popo	
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 1,69</b>			Total Item: 1.284,40
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 1.625,78</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cristal	Modelo: cristal	
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL				
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.: 4,81</b>			Total Item: 1.625,78
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 5.863,65</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: limpemax	Modelo: limpemax	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO				
Quantidade: 465	<b>Valor Unit.: 12,61</b>			Total Item: 5.863,65
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 2.715,60</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bettanin	Modelo: bettanin	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM				
Quantidade: 3.720	<b>Valor Unit.: 0,73</b>			Total Item: 2.715,60
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 4.199,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: visnativa	Modelo: visnativa	
Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG				
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 4,42</b>			Total Item: 4.199,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 81,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: popo	Modelo: popo	
Descrição: PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA, 100%A ALGODÃO, MEDNDO NO MÍNIMO 45X48CM				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,62</b>			Total Item: 81,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 6.396,60</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: cristal	Modelo: cristal	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 15,23** Total Item: 6.396,60

---

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 025 **Total: 340,80**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: becker Modelo: becker

Descrição: ANTIFERRUGEM, REMOVEDOR PARA SUPERFICIES INCRUSTADAS DEFERRUGEM, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,52** Total Item: 340,80

---

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 10.933,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: kapazi Modelo: kapazi

Descrição: TAPETE SANITIZANTE DESINFETANTE CAPACHO PEDILÚVIO TAMANHO 90CM X 130CM

Quantidade: 53 **Valor Unit.: 206,30** Total Item: 10.933,90

---





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

12

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

				TOTAL DO PROCESSO: 35.462,35
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>35.462,35</b>
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 18.664,80</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: sept soul	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML				
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 11,11</b>		Total Item: 18.664,80	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 5.863,65</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Vis Nativa	Modelo:	
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO				
Quantidade: 465	<b>Valor Unit.: 12,61</b>		Total Item: 5.863,65	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 042	<b>Total: 10.933,90</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Kapazi	Modelo:	
Descrição: TAPETE SANITIZANTE DESINFETANTE CAPACHO PEDILÚVIO TAMANHO 90CM X 130CM				
Quantidade: 53	<b>Valor Unit.: 206,30</b>		Total Item: 10.933,90	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

TOTAL DO PROCESSO: **10.600,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **10.600,00**

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 10.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Marca Própria Modelo: Sanitizante  
Descrição: TAPETE SANITIZANTE DESINFETANTE CAPACHO PEDILÚVIO TAMANHO 90CM X 130CM  
Quantidade: 53 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 10.600,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

TOTAL DO PROCESSO: **254.817,86**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**254.817,86**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 4.603,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRAPLAST Modelo:

Descrição: CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 21,92** Total Item: 4.603,20

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 17.305,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: OLIMPO Modelo:

Descrição: ÁGUA SANITARIA 1L - ESPECIFICAÇÃO: A BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,5%, COR LEVAMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE E USO GERAL. FRASCO DE 1L. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXATAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, VALID. Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 6.950 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 17.305,50

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 094 **Total: 14.363,59**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ESPUMIL Modelo:

Descrição: SABÃO EM PÓ 500 G

Quantidade: 4.001 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 14.363,59

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 901,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIFRANCI Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM BASE EM MADEIRA (TRATADA E POLIDA) RESISTENTE.

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 901,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 3.085,25**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: ESPONJA DE AÇO. - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO FINA, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIO DE ALUMINIO, PACOTES COM 8 UNIDADES

Quantidade: 1.505 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 3.085,25

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 9.990,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIFRANCI Modelo:

Descrição: VASSOURA PARA LIMPEZA GERAL, COM CERDAS FIRMES, MACIAS E DURÁVEIS, EM NYLON, COM CABO

Quantidade: 1.080 **Valor Unit.: 9,25** Total Item: 9.990,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 069 **Total: 5.321,24**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FACILITA	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL (MULTIUSO), TUBO COM 500ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA DE AZULEJOS, PLÁSTICOS, VIDROS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVAVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, POEIRA, MARCAS DE DEDOS E SALTOS, RISCOS DE LAPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA NA COMPOSIÇÃO. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS			
Quantidade: 1.762	Valor Unit.: 3,02	Total Item: 5.321,24	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 14.331,75</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SORDI	Modelo:
Descrição: SACO PLASTICO P/ LIXO CAPACIDADE 30LTS, COR PRETA, EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 985	Valor Unit.: 14,55	Total Item: 14.331,75	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 1.695,13</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRAPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO 20 L- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO PRETO COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 20			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 9,47	Total Item: 1.695,13	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 14.776,95</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SORDI	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO 50LT			
Quantidade: 1.185	Valor Unit.: 12,47	Total Item: 14.776,95	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 1.745,80</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUVAS DE BORRACHA EM LATÉX, TAMANHO MÉDIO LUVAS LÁTEX MÉDIO COM FORRO VONDER			
Quantidade: 430	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.745,80	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 003	<b>Total: 5.263,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRAPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L, - DIVERSAS CORES- ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLASTICO, COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 73,10	Total Item: 5.263,20	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 5.188,16</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALGOBOM	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO - PANO PARA LIMPEZA DE CHAO, 100% ALGODAO, TAMANHO 70CMX45CM			
Quantidade: 2.092	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 5.188,16	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 3.292,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DTX	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML USADO P/ EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS, MOSCAS, PERNILGOS, MOSQUITOS DA DENGUE) DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM FRASCOS DE 300M			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 3.292,80	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 12.232,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo:





**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: DESORIZADOR AMBIENTAL- ESPECIFICAÇÃO: DESORIZADOR AMBIENTAL-AEROSOL, FLORAL, PROPANO E BUTANO, FRASCO DE ALUMÍNIO 400ML

Quantidade: 1.073 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 12.232,20

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 8.460,34**

Item: 1 Unidade: CX Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: DETEGENTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 178 **Valor Unit.: 47,53** Total Item: 8.460,34

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 002 **Total: 2.558,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIFRANCI Modelo:

Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO MACIO DE 40 CM C/ CABO REFORCADO DE NO MINIMO 1,20.

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 2.558,40

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 14.019,50**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SORDI Modelo:

Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100L -ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE P/ 100 L, PACOTE C/100 UNID, COR PRETA

Quantidade: 550 **Valor Unit.: 25,49** Total Item: 14.019,50

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 018 **Total: 2.722,23**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo:

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML

Quantidade: 1.341 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 2.722,23

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 014 **Total: 2.362,56**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ALGOBOM Modelo:

Descrição: PANO MULTIUSO - ESPECIFICAÇÃO: ABSORVENTE, DURAVEL, LAVAVEL, MED. APROX. 60 X 33CM, COR AZUL, PACOTE COM 5 UNIDADES

Quantidade: 642 **Valor Unit.: 3,68** Total Item: 2.362,56

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 2.273,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GLADE Modelo:

Descrição: PEDRA SANITÁRIA 40G, DESINFETANTE, GERMICIDA E BACTERICIDA, AROMAS DIVERSOS. CAIXA COM 1 UNIDADE E 1 ALÇA PLÁSTICA

Quantidade: 1.120 **Valor Unit.: 2,03** Total Item: 2.273,60

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 15.088,70**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NATURALLE Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO

Quantidade: 3.190 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 15.088,70

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 2.201,10**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRAPLAST Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descri o: BALDE PLASTICO 15L - ESPECIFICA O: BALDE PLASTICO PRETO COM AL A EM ARAME GALVANIZADO COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS

Quantidade: 290 **Valor Unit.: 7,59** Total Item: 2.201,10

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 3.453,08**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLIFLOR Modelo:

Descri o: LUSTRA MOVEIS 200 ML -ESPECIFICA O: LUSTRA MOVEIS, EMULS O AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, P/ APLICA O EM M VEIS E SUPERFICIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PL STICO DE 200ML COM BICO ECON MICO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICA O, PROCED NCIA, NUMERO DO LOTE, VALID. E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 692 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 3.453,08

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 1.335,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARAN Modelo:

Descri o: SAB O EM BARRA 200MG

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 1,59** Total Item: 1.335,60

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 045 **Total: 1.811,52**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INGLESIA Modelo:

Descri o: CERA LIQUIDA, AUTO BRILHO, INCOLOR, PARA PISO FRIO, DISPENSADO O USO DE ENCERADEIRA, EMBALAGEM COM 1000ML

Quantidade: 444 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 1.811,52

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 029 **Total: 1.467,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DIFRANCI Modelo:

Descri o: RODO 40CM - ESPECIFICA O: RODO EM PLASTICO MEDINDO 40CM, BORRACHA DUPLA (0,5CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDA EM PLASTICO

Quantidade: 183 **Valor Unit.: 8,02** Total Item: 1.467,66

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 016 **Total: 16.725,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo:

Descri o: DESINFETENTE 1L - DESINFETANTE L QUIDO P/ USO GERAL DISPOSTO EM EMBALAGEM PL STICA DE 1000ML .C/ COMPOSI O DE TENSO ATIVOS ANI NICOS, N O I NICO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, SEQUESTRANTE, FRAG NCIA E OUTRAS SUBST NCIAS QU MICAS PERMITIDAS. REGISTRO NA ANVISA/MS FRAG NCIAS CITRICAS E LAVANDAS

Quantidade: 7.500 **Valor Unit.: 2,23** Total Item: 16.725,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 4.739,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IDEAL Modelo:

Descri o: LIMPA VIDRO, TIPO L QUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PL STICO DE 500ML, C/ GATILHO. A EMBALAGEM DEVER  CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICA O, PROCED NCIA, N  DO LOTE, VALIDADE E N  DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 700 **Valor Unit.: 6,77** Total Item: 4.739,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 5.148,39**

Item: 1 Unidade: UND Marca: AGRAPLASABONEST Modelo:

Descri o: BALDE COM TAMPA PARA LIXO 60L -ESPEC.: BALDE C/ TAMPA P/ LIXO 60L, 017 FABRICADO EM PL STICO POLIPROPILENO, C/ CAP. DE 60L, MED. 42CM (DI M.) X 61CM (ALTURA)





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 129	<b>Valor Unit.: 39,91</b>	Total Item: 5.148,39	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 4.249,88</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: IDEAL	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIATICO COM REGISTRO NA ANVISA, UNIDADES DE 1000ML			
Quantidade: 1.174	<b>Valor Unit.: 3,62</b>	Total Item: 4.249,88	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 18.664,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXALIMPO	Modelo:
Descrição: ALCOOL EM GEL 500 ML			
Quantidade: 1.680	<b>Valor Unit.: 11,11</b>	Total Item: 18.664,80	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 1.284,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALGOBOM	Modelo:
Descrição: FLANELA 40 CM X 60 CM. -ESPECIFICAÇÃO: FLANELA DE ALGODAO, AMARELO, PARA LIMPEZA, TAMANHO 40 X 60 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 1,69</b>	Total Item: 1.284,40	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 1.625,78</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIFRANCI	Modelo:
Descrição: VASSOURINHA P/ VASO SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: ESCOVA P/ LIMPEZA C/ CERDAS DE NYLON; P/ LIMPEZA EM GERAL			
Quantidade: 338	<b>Valor Unit.: 4,81</b>	Total Item: 1.625,78	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 5.863,65</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARAN	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO 01LITRO			
Quantidade: 465	<b>Valor Unit.: 12,61</b>	Total Item: 5.863,65	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 2.715,60</b>
item: 1	Unidade: UND	Marca: ESFREBOM	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, UMA FACE EM FIBRA SINTÉTICA C/ ABRASIVO E OUTRA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO, MED 110X70X20MM			
Quantidade: 3.720	<b>Valor Unit.: 0,73</b>	Total Item: 2.715,60	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 4.199,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXALIMPO	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO 500MG			
Quantidade: 950	<b>Valor Unit.: 4,42</b>	Total Item: 4.199,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 81,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALGOBOM	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO, ATOALHADO, NA COR BRANCA, 100%A ALGODÃO, MEDNDO NO MÍNIMO 45X48CM			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1,62</b>	Total Item: 81,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 6.396,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIFRANCI	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE**

Descrição: RODO EM PLASTICO MEDINDO 60CM, BORRACHA DUPLA (0,5 CM DE ESPESSURA), CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 15,23** Total Item: 6.396,60

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 340,80**

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: VEDACIT Modelo:

Descrição: ANTIFERRUGEM, REMOVEDOR PARA SUPERFICIES INCRUSTADAS DEFERRUGEM, EM EMBALAGEM DE 01 LITRO

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,52** Total Item: 340,80

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 10.933,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KAPAZI Modelo:

Descrição: TAPETE SANITIZANTE DESINFETANTE CAPACHO PEDILÚVIO TAMANHO 90CM X 130CM

Quantidade: 53 **Valor Unit.: 206,30** Total Item: 10.933,90





PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

15

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE0052021**  
Processo Administrativo Nº GM-PE0052021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 15/03/2021 10:35:53

			TOTAL DO PROCESSO:	<b>63.800,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>63.800,00</b>
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 63.800,00</b>	
em: 1	Unidade: PCT	Marca: ELEGANCE	Modelo: ELEGANCE	
Descrição: PAPEL HIGIENICO FOLHA 10CM X 30M, PACOTE COM 04 ROLOS - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIENICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADOS, GOFADOS, COM RELEVO, FOLHAS SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO				
Quantidade: 3.190	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 63.800,00